

גבעות

גבעת חיים מאוחד



מלון פנימי ט"ו/13 חשט"ו כ"ג באדר 23 במרס 2006

עם עירית יורם וזיוה
אנו אבלים על מותה של
יעל בן משה
תנחומים למשפחה

אנו משתתפים בצער
עם
ארנון רותם ונעה ממלוק
במות אביהם
אריה
תנחומים למשפחה





משולחנו של יהודה



השגות החברים בנושא הפרצלציה – תזכורת קצרה

נוכח פניות רבות ומתרבות של חברים בנושא הפרצלציה, מצאתי לנכון להבהיר את התהליך של הבירור ויצירת ההסכמות בכל השגות החברים. התהליך מתבצע לאור שני עקרונות יסוד:

- כל פנייה/ערעור מחייבת פתרון מוסכם.
- הענות מרבית לפניות החברים, במסגרת מגבלות התוכנית.

לצורך יישום התהליך קבענו את המנגנון והשלבים הבאים:

- הפניה של השגות/ערעורים בכתב לוועדת התכנון.
- דיון מקדמי בוועדת התכנון בהשתתפות רותי רוהטין וממנו תשובות חיוביות למרבית הפונים.
- דיון חוזר בוועדה בהשתתפות הפונים שלא הגיעו לידי הסכמה לאחר הדיון הראשוני.
- בירור נוסף בצוות מקומי.
- בורות מוסכמת בצוות חיצוני.

עד עתה הוגשו כ-40 פניות של חברים וכ-30 מהן נדונו בישיבה של ועדת התכנון שהתקיימה בסוף החודש שעבר. מרבית הפניות שנדונו בוועדה נענו בחיוב, בחלקן הקטן יועלו לסיבוב הבא, בהשתתפות המבקשים.

לכל הפונים הועברה בסוף השבוע הזה תשובה ובה הערכת המצב הנוכחית באשר לפנייתם. הסיבוב השני של פעילות הוועדה אמור להתקיים בראשית אפריל ויימשך ככל שיידרש. כל שנכתב לעיל נועד בנוסף לתזכורת ולהבהרה, אף לעודד את כל שעדיין מבקשים להשיג ולהתייחס.

שבת שלום
יהודה גלר





משולחנו של רכז המשק

סיום שנת 2005

שנת 2005 הסתיימה בשיפור ברווחיות הפעילות הכלכלית של סה"כ ענפי המשק ובעיקר חל שיפור משמעותי בעודף הפעילות ברפת. סיכום תמחירי לשנת 2005 יוצג החודש בהנהלה הכלכלית ולאחר מכן יפורסם.

השנה התקבלו כ-4.6 מ"ש"ח מתמלוגים ורווחים מפעילות גת ברומניה אשר מהווים מקור להסדרת חובות, עתודה לתשלום מס וביצוע השקעות הכרחיות. במהלך השנה התקבלו כספים ממניות חברת אלון ע"ס כ-400 אש"ח.

קואופרטיב עמק חפר

בוצע מיזוג של קואופרטיב עמק חפר עם חברת התנועה אשר בבעלות יעקב שחר. עם ההחלטה על המיזוג הוחלט לחלק רווחים שנצברו במשך השנים בקואופרטיב. חלקה של גח"מ כ-790 אש"ח.

הסדר חוב עם חברת רמית

חוב גח"מ לרמית (לאחר הסדר החוב עם חברת אגרוטופ) בגין בניית לול החושך עמד ע"ס כ-1.5 מ"ש"ח. הגענו להסדר, כך שבמקביל לתשלום של 540 אש"ח במזומן יופחת החוב לתשלום בכ-380 אש"ח והיתרה תשלום במשך 4 שנים.

ביטול ערבויות הקיבוץ לגת

הושג הסדר עם בנה"פ ובל"ל לביטול ערבויות הקיבוץ לבנקים בגין חוב גת, תוך התחייבות על שמירה של יחסים פיננסיים מוסכמים, אשר השגתם תשפר את חוסנה הפיננסי של גת.

הסכמים עם נציבות המים

- א. נציבות המים תבעה את גח"מ בסוף שנות ה-90 ע"ס כ-1.25 מ"ש"ח בגין תשלומי איזון על הפקת מי בארות וחריגה ממכסות. לאחר התדיינות ארוכה, במסגרתה הגישה גח"מ תביעה נגדית לנציבות המים, ותוך סיוע מקצועי ביעוץ וייצוג של יעקוב צ'סנר ממשרד רו"ח מקלר ועו"ד לילך רזניק ממשרד בלטר גוט אלוני, הגענו להסכם עם הנציבות על מחיקת התביעה ומלוא החוב לנציבות. ההסכם טעון אישור האוצר לאחר שאושר ע"י נציג מפרקליטות המדינה ונציבות המים.
- ב. עקב התביעה לא שילמה הנציבות מענקי הפקת מי בארות משנת 1999 ע"ס כ-250 אש"ח והקיבוץ מנגד לא שילם היטלי הפקה משנת 2001. לאחר ייעוד 330 אש"ח מרווחי גת ברומניה להסדר החוב, הושג הסכם עם הנציבות לשחרור המענקים. הסדרת התשלום ע"י הקיבוץ היוותה גורם חשוב בהשגת ההסכם בנוגע לתביעה.

מרלוג

לאחר מו"מ ארוך עם החברה המרכזית לייצור משקאות קלים בנוגע להקמת מרלוג עבור טרה בהמשך למרלוג הקיים הודיעה לנו החברה המרכזית על ביטול כוונתם להקמת המרלוג בגח"מ.

עדיין אין בהירות לגבי המשך השימוש וההסדר במרלוג הקיים.

הרחבת שטחי הגידול של ההודייה

רמית הודיעה על הפסקת השימוש בלול החושך ובאזור הרבייה. לאחר קיום התייעצויות עם הרופא המלווה ועם אנשי מקצוע מקבוצת א.ת החלטנו להרחיב את שטחי הגידול לפיטום גם לאזור הרבייה, תוך שימוש בלול החושך ובבית האימון הגדול בקיבוץ כבתי אימון וגידול שישה מדגרים בשנה. הסיכון בענף הינו בתחלואה, והאיום המשמעותי ביותר הינו שפעת העופות. הענף בארץ נמצא במשבר כלכלי ומחירי הבשר נמוכים ביותר. גח"מ מושקעת בלולים ויש לנו צוות מקצועי טוב. מטרתנו לשמור על אמצעי הייצור ועל יכולת הייצור עד להתייצבות בענף, תוך מינימום הפסד ושאיפה לרווחיות. הסדרת נוהל הגידול בין האזורים יידון בהנהלה כלכלית.

שחרור שיעבודים – שטח מגורים

התחלנו בהליך מול בנה"פ לשחרור השיעבודים על שטח המגורים.

ארנונה ואגרות ביוב

חל שינוי גביית הארנונה ואגרות הביוב ע"י המועצה האזורית: משנת 2005 חויבו עסקים בקיבוצים בארנונה עסקית ובאגרת ביוב. כמו כן הוחל במהלך של ייקור הארנונה לתעשייה. חיובים אלו יגדילו את התשלומים למועצה בעשרות אלפי שקלים בשנה.

כביש כניסה

התקבלו האישורים הסטאטוטוריים לכביש ובוצע תכנון מפורט. בכוונת המועצה להיכנס להליך סלילה במקביל לחלקה של מע"צ, אשר תבצע את הסטת הצומת מזרחה ולאחר מכן את הנמכת הכביש באזור הצומת הנוכחית. בכוונת המועצה לדרוש את השתתפות המשקים במימון העלות. הנושא עדיין לא הוסכם ויידון עם המועצה.

הסכם עם פרטנר

במעבר בין פלאפון ופרטנר הוגשה דרישת תשלום גבוהה (לא מוצדקת לדעתנו) ע"י פרטנר. בהתערבות שלמה גרציאני מנכ"ל גת ועקיבא הורוביץ ביטלה פרטנר את דרישת התשלום והגענו להסכם אשר אינו מסב נזק לקיבוץ.

פריחת הפאולינה

חברים מוזמנים להגיע לחורשת הפאולינה באזור "מהדרין" וליהנות מהפריחה המדהימה.

אלון שפיצר
רכז משק





יעל בן משה ז"ל

אמא יקרה שלנו.
באנו הנה כדי להיפרד ממך לתמיד ולומר לך כמה מילות תודה.
תודה על שהיית לנו אמא כל-כך טובה ודואגת, כל-כך אוהבת ותומכת.
והעיקר – תמיד היית שם בשבילנו.
לאבא היית אישה נהדרת ויחד הייתם כזוג יונים אוהב ומסור, גם אחד לשני,
וגם לשלושת ילדיכם.

את ימי ילדותך העברת בוינה הרחוקה ושם התחלת לרקום את עתידך.
הצטרפת בתור נערה צעירה לתנועה חלוצית ומכל משפחתך היית היחידה
שידעה והחליטה בנחישות רבה שאת רוצה לעלות לארץ-ישראל, לבנות
אותה ולחיות בה. ההתחלה לא היתה קלה, אבל אהבת את היחד,
את תחושת העשייה, את השייכות למקום, ואם לומר במשפט אחד –
היית חלוצה אמיתית.

היית בגרעין שהקים את קיבוץ שדה-נחום ושם נולדו שלושת הילדים.
בהמשך החלטת עם אבא לעבור לקיבוץ גבעת-חיים, וגם כאן השתלבת
במהרה בחיי החברה והעבודה ודורות של ילדי פעוטון עברו דרכך. הקיבוץ
היה לך לדרך חיים ותמיד ידעת להעריך ולאהוב את החיים בו.

השנים חולפות. את עוזבת את תפקיד החינוך ועוברת לעבוד עם המתנדבים
ונהנית מהקשרים עם צעירים מכל העולם. המשפחה הקרובה והרחוקה
תופשת יותר ויותר חשיבות בחייך. נולדים נכדים, ועם הזמן את מקדישה
לסביבתך הקרובה – משפחה וחברים – יותר ויותר זמן ומחשבה.
אמא היית עד יומך האחרון אצילת נפש, עדינה, אהובה על כולם ועם הרבה
חוכמת חיים ואהבה. היתה לך זוגיות נפלאה במשך שנים רבות ואנחנו נזכור
אותך כאמא ואישה מלאת חיים, חברותית מאד ועם המון נשמה וטוב לב.

שלך אוהבים וכבר מתגעגעים – יורם, עירית, מיכאל וזיוה
מורן, ענבל, יוני וניקי



מילות פרידה לסבתא

כמה מילים של פרידה, מילים אחרונות של אהבה, מה כבר אפשר להניד כשמישהי אהובה כמוך ממשיכה בדרכה ומותירה אותנו עומדים מאחור בעצבות שצפה ועולה. אז אולי כל שניתן להניד זה לחזור ולהודות על כך שהיית לצידנו מתחילת דרכנו עד עכשיו, ועזרת לשפוך אור כשהטעב הצריך זאת. תמיד אני אזכור אותך בתור אישה שלא ביקשה מאומה מלבד החיים עצמם ועמדה בכבוד בכל העבודה הקשה והקשיים שאלה דרשו ממך, אך ידעת גם להעניק ולקבל המון אהבה יותר מכל אדם אחר שהכרתי. את הזמנים הכי יפים בילדות ביליתי איתך ועם סבא. היה לי כיף לאפות איתך עוגיות או סתם לדבר ולהקשיב לשיחה שהתפתחה בינך לבין סבא, או סתם להיות ביחד בשעת מנוחת הצהריים. גרמת לי להרניש מיוחדת וטוב ובנלל זה את יחידה ומיוחדת בשבילי וגם אחרי מותך אני נשארת עם זיכרונות מתוקים שלעולם לא אשכח.

אוהבת ענבל



יעל

נפגשתי עם יעל בפעם הראשונה כשמסרתי לה את בני הבכור לטיפול. ליעל זו היתה הקבוצה הראשונה שהיא קיבלה בגבעת חיים. בקבוצה שני בנים ושתי בנות. שלושה זוגות הורים לילד ראשון והזוג הרביעי לילדה שלישית. לי אישית המפגש עם החינוך המשותף היה קשה. הודות ליעל, עם הגישה האימהית, המסירות לא גבול, הדאגה לתינוקות ולהוריהם התגברתי על הקשיים. אצלה בית התינוקות היה בית פתוח (בניגוד למה שהיה מקובל בזמנים ההם), בכל שעות הפנאי יכולנו לבקר, לשחק עם הילדים, לטייל איתם מבלי להפריע לסדר היום.

הילדים גדלו ובגיל שלוש עברו לגן, משם לבית הספר, צבא, עבודה, בניית משפחה. במשך כל השנים יעל מתעניינת, שותפה לשמחות – ובאירועים עצובים מעודדת.

בשנים האחרונות כשביקרתי בבית שקמה ראיתי את ההידרדרות במצבה. למרות כל הקשיים היא עוד הגיבה, שמחה על כל ביקור, לחיצת יד, ליטוף.

נוחי בשלום יעל

רינה נהרי



קיבוצי עמק חפר בשינוי

בסקר שערכתי בקיבוצי עמק חפר, התברר, שאנחנו לא לבד. הקיבוצים השכנים עסוקים באותם הדברים ומתלבטים באותן השאלות, מי יותר מי פחות, כאשר השאיפה המשותפת לכולם היא קליטת בניים וצמיחה דמוגרפית.

בשיחות טלפון, הצגתי לאישים מרכזיים בכל אחד מהקיבוצים את השאלות הבאות:

האם עברתם הפרטה ואתם מתנהלים במודל "רשת ביטחון"?

אם כן, מה גובה "בסיס החישוב" אצלכם?

לאיזה סכום (פנסיה תקציבית) אתם משלימים את הביטוח הלאומי לפנסיונרים?

האם פתחתם קרנות פנסיה על שם החברים? לאיזה סכום?

האם מצב החברים השתפר כלכלית בעקבות השינוי וההפרטה?

האם הקהילה מקיימת את עצמה, משלמת משכורות וממלאת את התחייבויותיה לחברים?

מה מידת האחריות של הקהילה לחברים בנושאי בריאות וחינוך?

האם חדר האוכל פעיל?

האם יש תרבות וחגים?

האם מצב המשק השתפר עקב ההפרטה?

האם עדיין בונים לחברים?

האם נכנסתם לתהליך שיוך דירות?

מה קורה עם דירות שהתפנו אחרי היום הקובע?

והעיקר, מה אתם עושים למען צמיחה דמוגרפית והאם הבנים חוזרים אליכם?



העוגן

ענתה לשאלות מנהלת הקהילה **עירית**, שנה וכמה חודשים בתפקיד: עברנו שינוי בספטמבר 2001. גובה **בסיס החישוב** אצלנו 3500 ליחיד, ו-7000 למשפחה, פלוס תוספות לפי ילדים. **פנסיות המטרה** היא 1900 ₪, נוסף לביטוח לאומי.

בשאלת **מצב החברים**, תלוי את מי שואלים: מי שהקיבוץ החזיק אותו כל השנים אולי חושב אחרי השינוי שמצבו הורע, ומי שהיה פרייר מצבו הוטב...

בגדול, השינוי הציל את העוגן. השנה גם הגענו להתייצבות כלכלית סבירה – אומנם עדיין מצבנו רגיש ושביר, אבל כבר לא פוערים חובות ולא גומרים בגירעון.

בתחום החברתי השינוי הביא רגיעה מסוימת, על אף שבקרוב חברים בשכבה הבוגרת ישנה מידה של חרדה מפני הבאות.

כל חבר משלם, נוסף למס ערבות הדדית סכום מסוים שמשתנה כל שנה להסדר שירותים משותפים, וחלק נכבד מזה מוקדש ל**בריאות, חינוך ורווחה**.

יש לנו **תרבות וחגים**. השנה שעברה היתה שנת צמיחת התרבות, ואנחנו לא מתכוונים להרפות. פעם בשבוע יש פעילות במועדון החברים, סרטים והרצאות.

הקיבוץ לא בונה לחברים. יש רק בנייה פרטית, אבל קיימת בעיה של היתרים. מי שיש להם היתרים יכולים לבנות.

קיבוץ העוגן נמצא בתהליך **שיוך דירות**, וכבר קיבל עליו תקנונים בהתאם. מפת **פרצלציה** כבר יש, עכשיו צריך לשבת עם כל משפחה ולקבוע מה תהיה דירת הקבע שלה.

דירות שהתפנו אחרי היום הקובע נמסרות לקיבוץ, עד השיוך הסופי. עדיין לא גיבשנו החלטה מה יקרה בשיוך, יכול להיות שנגיע עם משפחות להסדר הוני.

בהעוגן עסוקים **בצמיחה דמוגרפית**. אנחנו כרגע קולטים בניים, אחרי הרבה שנים שלא קלטנו. בשנה שעברה קלטנו 25 בניים, בתוך זה משפחות. קיבלנו אותם לחברות, לפי תקנון מיוחד לקבוצה הזאת, שנבנה בגלל הסיטואציה בה אנחנו נמצאים כרגע. הבנים רוצים לחזור, ואנחנו מאוד רוצים אותם. הם גרים בדירות של הקיבוץ, והמחשבה היא שברגע שנצא מבעיית ההיתרים אנשים ירחיבו בתים או יבנו על מגרשים פנויים.



משמר השרון

ענה לשאלות **רון** מנהל הקהילה:

משמר השרון עבר את **השינוי** באוקטובר 2004. לא אנקוב בסכום של **בסיס החישוב**, אומר רק שחישבנו כמה היה דרוש למשפחה לקיום בכבוד לפני השינוי ולפי זה בנינו את התקציב. לחברי משמר השרון יש **פנסיה** בסך 3000 ₪.

השינוי כולל סבסוד מסוים **לבריאות ולחינוך**, ויש ועדות לכל נושא. אפשר לומר שבעקבות השינוי **מצב החברים** השתפר מאוד.

ההפרטה לא שינתה את משמר השרון: יש לנו **חגים ותרבות**, ו**חדר האוכל** פועל כמו קודם: כל יום יש ארוחת צהריים וביום שישי ארוחת ליל שבת.

הקהילה **מקיימת** את עצמה, ואפילו משאירה עודף. **המשק** מחזיר את חובותיו, מגדיל את הפנסיות לחברים, וגם משאיר קצת עודף. יש אפילו השקעות, מינימליסטיות.

במשמר השרון אין תוכנית **לשכונת הרחבה**, כי אין מקום. אנחנו גם לא בונים לחברים, אבל קולטים חברים לדיור הקיים.

כשהצבענו על השינוי, הצבענו על תוכנית התפרנסות, על שינוי דמוגרפי (קליטת בניים) ועל שיוך נכסים ושיוך דירות. אנחנו מצויים בתהליך **שיוך דירות**, שמתעכב בגלל התוכניות הבלתי מגובשות במנהל מקרקעי ישראל. כבר עשינו **פרצלציה**, וכבר בורר עם כל חבר מצב המגרש שלו – חברים אחדים יצטרכו לעבור בית כי סביב הבתים הנוכחיים שלהם אין מספיק מקום למגרש – ועכשיו מתחילים לדון ב**טבלת האיזונים**.

דירות שמתפנות נמסרות לקיבוץ להשכרה, וכשיהיה שיוך הן ישויכו למשפחות. לא נלך למהלך של פיצוי עבור דירות שנמסרו. יש לנו מספיק יחידות דיור לקליטת משפחות בניים.

יש לנו תקנון חדש **לקבלה לחברות**, שהוא אחד התקנונים של הקיבוץ המתחדש, והוא כבר אושר לנו. הבנים נכנסים לסטטוס של מועמדות לשנה עד שלוש שנים, בהתאם להחלטת האסיפה, ובינתיים הם משלמים מיסים, מעבירים משכורת דרך הקיבוץ ומשתתפים אתנו במס עזרה הדדית.

אנחנו קולטים רק בניים. יש 20 או 25 משפחות בניים שממתינות לקליטה מיידית. כל בן יודע שאם הוא יצטרף לקיבוץ הוא יצטרך לבנות את ביתו. לטווח הרחוק יש תוכנית לשכונה בתוך הקיבוץ.



המעפיל

ענה לשאלות **איתן טנא**, מנהל קהילה, לשעבר מזכיר הקיבוץ:

גובה **בסיס החישוב** – בלי לנקוב בסכום, אנחנו צמודים לתקנות הסיווג, הנוקטות בשכר המינימום כגובה בסיס החישוב, עם תוספת לילדים ותוספת למשפחות חד-הוריות. גם את **הפנסיה התקציבית** אנחנו משלימים לשכר המינימום.

רק לאחרונה הקיבוץ פתח **קרנות פנסיה** לחברים. גובה הפנסיה מחושב לפי כללי העזיבה של התנועה הקיבוצית.

הקהילה מסבסדת **חינוך ובריאות**. יש נושאים בחינוך שההורים שותפים למימון. חיי הקהילה אולי פחות אינטנסיביים לעומת התקופה שלפני השינוי, אבל יש לנו **תרבות**, אנחנו חוגגים יחד את **החגים** ופה ושם עוד כמה דברים – שומרים על הגחלת. **הקהילה**

מקימת את עצמה, בלי גירעונות ובלי חובות. מאז הפרטה חובות **המשק** הולכים וקטנים.

חדר האוכל פעיל, אומנם זו מסעדה, אבל חברים באים לארוחות. גם מוסך ובניין הופרטו לגמרי ומופעלים על-ידי חברים בעצמאות כלכלית.

היום הקובע שלנו הוא 19 בספטמבר 2002. אנחנו מצויים במהלך **שיוך הדירות**, וכבר סיימנו כמעט את כל התהליכים הפנימיים הדרושים. כרגע אנחנו מחכים שהערפל במדינה יתפזר... הוותיקים שלנו גרים בבתים של 55 מ"ר, עד 60, והצעירים בבתים יותר גדולים. בטבלת האיזון כל אחד יקבל כמה שמגיע לו וישלם לפי הבית שהוא גר בו.

הקיבוץ משכיר **דירות שהתפנו** ובכסף הזה מספק פנסיה תקציבית לוותיקים. אנחנו עושים הסכם עם כל משפחת יורשים, שביום החתימה על השיוך הבית יוקצה לה, ועד אז הקיבוץ משתמש בבית להשכרה.

בנים שלנו רוצים לחזור, ואנחנו מאוד רוצים בכך. אנחנו מתכננים שכונת הרחבה לבנים, בתוך הקיבוץ. גמרנו את שלב התכנון ואנחנו מחכים לאישור הוועדה המקומית. יש בנים שחזרו בתור שוכרי דירה, והם אינם חברים. בינתיים אנחנו מקבלים לחברות רק בנים שיכולים לבנות לעצמם בית ולשלם עבור התשתיות. יש לנו תקנון שחיברנו עכשיו, והוא קיבל אישור. נכון, יש בנים מתוסכלים, כי הם לא יכולים להצטרף, וזה גורם למתחים, אבל אין מה לעשות, זה מצבנו.

ולמרות זאת, האווירה די טובה, אנחנו צופים צמיחה והתעוררות מחדש.



בחן

ענה **דוד שדה**, שש שנים מנהל קהילה חיצוני:

השינוי נעשה ב-1 בינואר 2002. **בסיס החישוב** בבחן הוא כמקובל בקיבוצי רשת ביטחון, וכך גם **הפנסיה התקציבית**. לדעתי החברים מרוצים מהמצב הנוכחי. אני קולט מאנשים גאווה על האופן שבו התבצע השינוי בבחן, בכוחות מקומיים בלבד.

בבחן לא פתחו קרנות פנסיה לחברים. מה יהיה בעתיד? עובדים על זה, לא יכול להרחיב. **הקהילה מאוזנת**, יש סבסוד מסוים ל**בריאות**, לתרופות שמעבר לסכום מסוים, אך אין סבסוד בחינוך, חוץ מהנחה מסוימת לילדי חברים בגיל הרך. בכל זאת, פועלים צוותים לנושאים השונים, אפילו צוות איכות הסביבה וצוות לטיפול ביחידים.

תרבות כמעט לא מורגשת בבחן, אבל במלאת 50 שנים לקיבוץ, בסוף 2004 חברים הרימו חג יובל נהדר, והכל בהתנדבות.

חדר האוכל מופעל בידי קבלן, אבל חברים כמעט לא מגיעים. סועדים בו חיילים מיחידת מג"ב, ילדי פנימייה, ועובדים באזור.

המשק נמצא במגמת שיפור עקבית וברורה. יש תוכניות פיתוח, **שכונה קהילתית** בתוך משבצת המגורים, 174 יחידות דיור, בעוד כחודשיים יתחילו בעבודות. אנחנו מצויים בתהליך **שיוך דירות** אינטנסיבי, יש כבר הסכמה בין החברים על הפרצלציה, וכמעט אישור המנהל. בקרוב נטפל בטבלת האיזונים, וזה כבר השלב האחרון. דירות הנפטרים מושכרות, ואחר-כך יעברו לידי היורשים. במקרים שיש צורך ישולם ערך הדירה, מתוך טבלת האיזונים.

בתחילת השינוי היו בבחן 99 חברים. היום יש 130 חברים במקום – קיבלנו את הבנים טרם ההחלטה על היום הקובע, ובתוך פרק זמן קצר, שנה בערך, הצטרפו כשלושים בנים לקיבוץ – ועוד כ-70 ממתניינים בחוץ. כולם התקבלו לחברות מלאה, וזה כבר השלב האחרון. וצפוי שהם יבנו את ביתם במתחם בנים בתוך שכונת ההרחבה הקהילתית. זו הצמיחה הדמוגרפית שלנו.

המשך בגבעתון הבא

ראיינה ורשמה דינה רמגי



למי אצביע בבחירות לכנסת ה-17

בנובמבר 2005 נבחר עמיר פרץ ליו"ר מפלגת העבודה. אירוע זה יצר טלטלה עזה במערכת הפוליטית וסימן את תחילתן של התרחשויות פוליטיות שלא היו דוגמתן מזה שנים רבות. עיקרן: הקדמת הבחירות, פילוג "הליכוד" והקמת מפלגת "קדימה", קריסת "שינוי".

במפלגת העבודה התרחש זעזוע נוסף: שבועיים לאחר שהתמודד על ראשות "העבודה" שבראשה עמד, נטש שמעון פרס את המפלגה, עבר ל"קדימה" ובכך נתן את האות וההכשר לנטישה המונית של מצביעי העבודה לטובת "קדימה". צעדו זה של פרס נעשה על רקע אישי ולא משום ש"העבודה" נקטה בצעדים או קיבלה החלטות שונות מאלו שבהן דגל. האיריאות להן הטיף כל השנים נשלחו לעזאזל. הכסא קיבל עדיפות.

לא ברורה הנהייה של חברים ללכת בדרכו של פרס. אלה שעיימם שוחחתי נימקו זאת באישיותו של היו"ר החדש של "העבודה", עמיר פרץ.

דמותו של עמיר מצטיירת בתקשורת בצורה נלעגת: השפם, הניתוח המזרחי, ההתבטאות הפומפוזית. הצגה כזו של הדמות לא הסתדרה לי עם עובדות שידעתי עליו.

עמיר פרץ היה הפוליטיקאי היחיד בשנים האחרונות שהתייצב מול הממשלה והוביל מאבקים בקנה מידה לאומי, בעיקר נגד שר האוצר נתניהו שניסה בכל דרך לשבור את ארגוני העובדים. כושר המנהיגות והנחישות שהפגין עמיר אינם תואמים כלל דמות נלעגת. הצלתו לכבוש את עמדת יו"ר "העבודה" מול מתמודדים כמתן וילנאי, פואד בן-אליעזר, אהוד ברק ושמעון פרס מעידה אף היא על מנהיגות, כושר אירגון, יכולת הנעה של אנשים, נחישות ודבקות במטרה.

לא הכרתי את עמיר וסיקרן אותי לעמוד על טיבו באופן אישי. לכן פעמיים שיתפתי את עצמי בחוגי בית שנערכו עימו. התרשמתי מאד מכושרו הרטורי, מן הכריזמה שהוא מקרין, מן המשנה הסדורה והמעמיקה שבה התייחס לנושאים שעל סדר יומה של המדינה. האיש יודע בבירור מה הוא רוצה מעצמו, מעוזריו, מן הצוות המרשים שנבחר להוביל את "העבודה" לכנסת, ובאיזה סדר עדיפות יטופלו הנושאים.

בצל המצב המדיני והביטחוני שמעסיק אותנו כל העת בוצעו בישראל מעשים איומים כנגד האוכלוסייה החלשה בארצנו תוך ניהול מדיניות כלכלית ימנית ברוטאלית, שהלכה שבי אחר מודל אמריקני שגורס תמיכה בחוקים על חשבון החלשים כאמצעי לפתרון בעיותיה הכלכליות של המדינה.

עמיר פרץ שם על המפה את נושא הביטחון האישי הכלכלי והחברתי כתכלית חובתה של הממשלה לאזרחיה. קיום תפיסת עולם חברתית, רגישות למצבו של האזרח מן השורה ויצירת בטחון כלכלי וחברתי לו ולמשפחתו אינם עומדים בסתירה לקיומה של כלכלה משגשגת. עדות לכך מוצגת מדי שנה בארצות סקנדינביה שמוליכות את מדינות העולם במדדי איכות החיים.

עמיר פרץ לא מתמודד על ראשות הממשלה אלא על תיזוק כוחה של מפלגת העבודה באופן שיאפשר את השגת המטרות החברתיות והמדיניות גם אם יחול משבר פנימי בתוך "קדימה" לאחר הבחירות.

אני שקט ובוטח בעמיר פרץ ובנבחרת של "העבודה" לכנסת ה-17 ואצביע אמת בקלפי.

נדב דרך





בריאות

תזכורת למינויי ביטחון ושר"פ בקהילה -

על כל צרה שמתרחשת לאחד מבני המשפחה, כולל ילדים עד גיל 30 מכל מקום בארץ, ניתן להתקשר למספרי הטלפון שברשותכם (אם לא קיים, ניתן לקבלם במרפאה) ולקבל ייעוץ רפואי, הזמנת רופא הביתה (תמורת 25 ₪) והכי חשוב - במידת הצורך הפניות למיון !!! (ישירות לבית החולים).

שימו לב - כל אזרח במדינה שפונה למיון ללא הפנייה מגורם רפואי משלם השתתפות עצמית (בין 140 ל-222 ש"!) עבור טופס 17. חבל על כספכם.



יוצאים מכלל זה מקרים של חדירת גוף זר לעין, שברים, פצעים הדורשים הדבקה או תפירה, תאונות עבודה ותאונות דרכים, בהם פונים למיון גם ללא הפניית רופא.

לתשומת לב: אני יוצאת לחופש מ-12 באפריל, ערב פסח, למשך חודש שלם. יחליף אותי במשרד ארנון יבין. הנהלת חשבונות והחזרים לחברים עבור תרופות ייעשו על-ידי האחיות.

בברכת בריאות
וחג שמח
תמר אמיר

לציבור החברים
להורים
לאחראי מערכת החינוך

שלום,



הנדון: כניסה למתחם סככות טרקטורים

מתחם סככות הטרקטורים הינו מחוץ לתחום. אנו פונים לציבור, להורים ולאחראיות על מערכת החינוך לדאוג שלא תהיה כניסת ילדים וחברים למתחם מטעמי בטיחות ומניעת תאונות. בתודה על שיתוף הפעולה יורם גור גבעות החורש - אלון שפיצר רכז משק



נשף פורים

פורים עבר במזג אוויר נהדר. את נשף פורים חגגנו בהצלחה בערב יום שישי שעבר, עם משתתפים רבים מכל הגילים הבוגרים. חלק מהקישוטים היו מעשי ידיהן של מרים לירן ודקלה אגמון שאנו שומרים משנים קודמות, והשנה הוסיפה פלקטים מצוירים מיכל דהאן (בן עמי), שגם הכינה את מודעת החג. חדר האוכל קושט על-ידי צוות "צעירים" ברוחם – חגי גבע, גיורא בר, איציק ונעמי משי. המזנון הופעל במקצועיות ובהצטיינות על-ידי צוות הפאב, ובכך קנו להם מקום של קבע בחגים. סידור השולחנות והכיסאות בוצע בידי ויטו. פינת הקפה בידיה האמונות של ששי שבת. הפירוק והניקיון בוצעו במאמץ גדול בידי צוות בראשותה של שוש פרנק, והאמינו לנו זו מלאכה לא פשוטה. לכולם תודה גדולה.

פורים הוא חג שמצטיין מצד אחד בהרבה שמחה, מצב רוח מרומם ואפילו פרוע במקצת, ומצד שני בהרבה התנגשויות של רצונות, שהתבטאו בבקשות סותרות, כמו: "תגבירו את העוצמה", "שלא תעזו להגביר, אני אברח" ... "כבו את האורות", ... "למה כל-כך חשוך פה, לא רואים כלום" ... "מה קרה, איפה ריקודי שנות השישים?" "מתי תשמיעו מוזיקה לצעירים" – וכך זה הלך ונמשך, וברור לנו שאי-אפשר לרצות את כולם בו-זמנית, וצריכים קצת להתפשר. בסופו של דבר רובם נהנו, תמיד יש מקום לשיפורים, ויהיו...! ראויים לציון הצעירים הרבים שהגיעו בהתלהבות ורוח נעורים, התחפשו כפי שצריך, שמחו וחגגו – המשיכו ככה. שלוש בנות נחמדות ואמיצות: ליאת, ורד ושני הופיעו בריקודי בטן וסחפו בהתלהבות את החוגגים. חברת ההגברה, שהתחייבה לספק לנו את כל שירותי ההגברה – מוזיקה, תאורה ועוד – לא עמדה בהתחייבותה. שילובו של עפרי רודולפר כ-DJ, עם ציודו האישי, הציל את המצב. תודה לך עפרי, בשמנו ובשסכל הרוקדים.



פורים עבר... ממש בימים אלה מגיע האביב באופן רשמי, ופסח כבר בפתח. דפי הרשמה לליל הסדר חולקו בתאי הדואר. בבקשה להירשם בהקדם ולהחזיר תשובה לתיבת המשאלים או תא הדואר של נעמי ואיציק משי. אם יש אורחים של חברים שמוכנים ורוצים לקחת חלק בקריאה, שירה ונגינה – בבקשה מסרו לנו ונשמח לשלבם. נעמי ואיציק משי

גבעתון



לאירים של
עם סיום השרות הצבאי
פרשי כנפים, חפשי את האור,
צאי בבטחה לדרכך החדשה
כל טוב
מוועדת צעירים
ובית גבעת חיים

